
 

Zápis ze Společného setkání pracovních skupin 

„Místní akční plán III ORP Otrokovice“, 

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023109. 

Datum: 30. 11. 2022 

Místo konání: Otrokovická BESEDA, bar první patro od 14:00 h 

Přítomni: viz prezenční listina 

Bc. Veronika Dobrovolská, manažerka projektu zahájila Společné setkání pracovních skupin – uvítala 

všechny přítomné, omluvila Mgr. Galatík Šopíkovou, MBA (vedoucí projektu). 

 

Během setkání byli účastníci seznámeni s těmito body: 

 

Krátké představení projektu MAP III ORP Otrokovice: 

 Projekt MAP III je přechodem mezi programovými obdobími a přípravou pro implementační 

aktivity MAP IV.  

 Smyslem MAP je naplánovat užitečné lokální aktivity financované z nejrůznějších finančních 

zdrojů.  

 Koordinace podpory z IROP – prokázání souladu se strategickým rámcem.  

 Aktualizace Strategického dokumentu MAP III ORP Otrokovice a propojení se strategií města 

 

Seznámení členů pracovních skupin s finančním rozpočtem projektu a organizační strukturou. 

 

Setkávání pracovních skupin: 

 Další pracovní setkání budou realizována od února 2023 

 Tři setkání se uskuteční v tomto školním roce, zbylé dvě v následujícím školním roce. 

 Vždy Vám bude předem zaslána pozvánka. 

 Vzhledem k nízkému počtu účastníků prosíme o včasnou omluvu neúčasti (bude dohodnut 

nový termín). 

 Setkání proběhnou na MěÚ Otrokovice (ev. na škole). 

 Časová dotace 50 h/projekt/osoba (tj. 10 h/setkání). 

 Zpracovávat výkazy práce. 

V rámci aktivit projektu budeme realizovat setkání na určité, spolu pořadatelskou školou zvolené, 

téma na jednotlivých školách ORP Otrokovice. Pokud bude vybrané téma korespondovat s náplní 

některé pracovní skupiny, bude se setkání bráno jako realizace dané pracovní skupiny.  

Členové vypracují výstup z tohoto pracovního setkání – dobrou praxi a další doporučení.  

 

 

 



 
 

2 
 

Představení jednotlivých členů pracovních skupin 

PS pro financování: 

 PaedDr. Miroslav Veselý – 2. ZŠ Napajedla 

 Mgr. Eva Horňáková – ZŠ Trávníky Otrokovice 

 

PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti: 

 Mgr. Katka Česalová – ZŠ Mánesova Otrokovice 

 Mgr. Tereza Šimoníková – ZŠ Tlumačov 

 

PS pro rozvoj matematické gramotnosti: 

 Mgr. Miroslava Málková – ZŠ Trávníky Otrokovice 

 Mgr. Renáta Maďěrová – 1. ZŠ Napajedla 

 

PS pro rovné příležitosti: 

 Mgr. Marta Zakopalová – ZŠ T.G. Masaryka Otrokovice 

 Mgr. Dana Pospíšilová – 1. ZŠ Napajedla 

 

PS digitální technologie: 

 p. Jiří Zakopal – ZŠ T.G. Masaryka Otrokovice 

 Mgr. Miroslava Klímová – ZŠ Spytihněv 

 

Náplň pracovních skupin: 

 Aktualizace dokumentace MAP: 

 Strategické části 

 Analytické části 

 Akčních plánů 

 Výměna zkušeností a odborných znalostí, které vedou k rozvoji dané oblasti a k 

rozvoji potenciálu každého žáka. 

 Řešit, jak začlenit oblast digitální gramotnosti do výuky. 

 Spolupracovat s leadery/experty. 

 Přinášet návrhy na implementační aktivity do projektu MAP IV. 

 

Seznámení s harmonogramem dokumentace MAP a Strategického dokumentu MAP. 

Povinné výstupy 

Velké výstupy: 

 Strategický rámec do roku 2025+ 

 Akční plány 2023, 2024 a 2025+ 

 Závěrečná evaluační zpráva  

 

Dílčí výstupy: 

 Aktualizované složení ŘV MAP  

 Aktualizovaný Status a Jednací řád ŘV MP  

 Aktualizovaný seznam PS a jejich členů  

 Aktualizovaná organizační struktura schválená ŘV  

 Aktualizovaná identifikace dotčené veřejnosti  



 
 

3 
 

 Aktualizovaný komunikační plán  

 Seznam místních lídrů  

 Návrhy aktivit spolupráce nastavující rovné příležitosti a podmínky ke vzdělávání  

 Aktualizovaná analytická část  

 Aktualizovaná strategická část + dohoda o prioritách  

 Realizovaná spolupráce s KAP  

 Realizovaná spolupráce s projektem SRP  

 

Předposledním bodem bylo představení výkazů práce – náplň práce, název pozice, kód položky 

rozpočtu, klíčová aktivita, název skupiny a činnosti. 

 

Dotazy: s členy pracovních skupin se prošel harmonogram setkání pracovních skupin – proběhla 

domluva na změnách termínů. 

 

V závěru proběhla neformální diskuse o školství, nových výzvách a potřebách. Členové skupin se 

vzájemně seznámili a propojili.  

 

Bc. Dobrovolská poděkovala všem zúčastněným za účast na setkání a aktivní zapojení.  

 

 

Zapsala: Bc. Dobrovolská, Ing. Brožová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


